

Percepti Global ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 26 67 55 53

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Peter Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Percepti Global ApS Borupvang 3 2750 Ballerup CVR-nr.: 26 67 55 53 Stiftet: 28. maj 2002 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Wagner, Direktør Henrik Halle, Direktør Christopher Rycroft, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	PG 2019 IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i konsulentvirksomhed indenfor forretningsstrategi og virksomhedskultur, herunder leder- og medarbejderadfærd, kommunikation samt målinger af loyalitet og ledelse. I det forgange år har selskabet udviklet nye leverencer og services indenfor især kundeloyalitetsmålinger. Dette arbejde er igangsat med udgangspunkt i efterspørgslen i markedet blandt eksisterende kunder samt nye emner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 541 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke ved selskabets finansielle stilling. Covid-19 forventes ikke at have væsentlige økonomiske konsekvenser for selskabet, da aktiviteten kan udskydes eller tilpasses således at restriktioner kan overholdes.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	595.296	382.334
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.400	0
Finansielle indtægter	28.200	0
3 Finansielle omkostninger	-557	-1.004
Resultat før skat	633.339	381.330
4 Skat af årets resultat	-92.320	-43.212
Ordinært resultat efter skat	541.019	338.118
Årets resultat	541.019	338.118
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.600	0
Overføres til overført resultat	432.419	338.118
Disponeret i alt	541.019	338.118
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	108.600

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Deposita	58.130	58.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.130</u>	<u>58.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.130</u>	<u>58.130</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.872	251.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	544.400	732.208
Udskudte skatteaktiver	0	50.168
Andre tilgodehavender	774.936	270
Periodeafgrænsningsposter	38.274	30.198
Tilgodehavender i alt	<u>1.443.482</u>	<u>1.063.902</u>
Likvide beholdninger	<u>107.420</u>	<u>109.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.550.902</u>	<u>1.173.492</u>
Aktiver i alt	<u>1.609.032</u>	<u>1.231.622</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	1.086.170	653.751
	Egenkapital i alt	1.136.170	703.751
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.831	437.471
	Selskabsskat	42.152	0
	Anden gæld	228.879	90.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.862	527.871
	Gældsforpligtelser i alt	472.862	527.871
	Passiver i alt	1.609.032	1.231.622
8 Eventualposter			

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Der har ikke været ansatte i året ud over direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	10.400	0
	10.400	0
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	557	1.004
	557	1.004
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.152	0
Årets regulering af udskudt skat	50.168	43.212
	92.320	43.212
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	58.130	56.030
Tilgang i årets løb	0	2.100
Kostpris 30. juni 2020	58.130	58.130
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	58.130	58.130
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	653.751	315.633
Årets overførte overskud eller underskud	432.419	338.118
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.600	0
	<u>1.086.170</u>	<u>653.751</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>116</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>116</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PG 2019 IVS, CVR-nr. 40179690 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
